
 

 

Dotyczy linii: A1, A5, A7, A10, A11, A12, A14, A15, A17, A18, A20, A21, A22, A23, A25, A28, A32, A34, A35, A36, A37, A38, A39, A43, A44. 

Szanowni Pasażerowie, 

Informujemy, że od dnia 01.01.2024 r. (poniedziałek) wprowadzone zostaną 
istotne zmiany w kursowaniu Małopolskich Linii Dowozowych. 

Nowymi trasami pojadą linie A5, A7, A11, A12, A15, A21, A22, A23, 
A25, A28, A32, A34, A35. Dodatkowo zostaną uruchomione linie A36, 
A37, A38, A39, A43, A44. 

Zmiany na obecnych liniach ALD 

A1 
Zmieniony zostanie rozkład jazdy. Liczba kursów we wszystkie dni tygodnia zostanie 
zwiększona. 

A5 
Nowa trasa przejazdu. 
BRZESKO – Mokrzyska – Przyborów – Borzęcin – Rylowa – Szczurowa – 
Włoszyn – Dołęga – Zaborów – Wola Przemykowska – Wola Rogowska – 
Demblin – Miechowice Wielkie - WIETRZYCHOWICE 

A7 
Na terenie Proszowic linia zostanie wydłużona do przystanku Proszowice P&R 
Kościuszki. Uruchomione zostaną nowe przystanki Proszowice Parcela oraz 
Proszowice Mały Rynek. Zostaną również uruchomione nowe kursy w relacji 
Podłęże P&R Północ – Chobot Leśniczówka. 

A10 Zmieniony zostanie rozkład jazdy. Na wniosek pasażerów, zostaną uruchomione 
nowe kursy. 

A11 

Zmieniony zostanie rozkład jazdy. W soboty, niedziele i święta część kursów 
zostanie wydłużona do przystanku Poręba Wielka Koninki (Ośrodek Narciarski). 
 
MYŚLENICE – Osieczany – Droginia – Łęki – Trzemeśnia – Zasań – Lipnik – 
Wiśniowa – Kobielnik – Węglówka – Kasina Wielka – MSZANA DOLNA – Podobin – 
Niedźwiedź – PORĘBA WIELKA 

A12 Po obsłużeniu przystanku Trzyciąż ul. Krakowska autobusy pojadą bezpośrednio 
do przystanku Porąbka Skrzyżowanie.  

A14 Zmieniony zostanie rozkład jazdy. 
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A15 

Wszystkie kursy będą realizowane w relacji Chochołów – Bukowina Tatrzańska. 
Kursowanie na terytorium Słowacji zostanie wznowione po otwarciu przejścia 
granicznego w Chochołowie dla autobusów. 
 
CHOCHOŁÓW – Witów – Kościelisko – Zakopane – Poronin – BUKOWINA 
TATRZAŃSKA 

A17 Na wniosek pasażerów zostanie uruchomiona dodatkowa para kursów dni robocze 
w godzinach porannych. 

A18 Linia będzie kursować również w niedziele i święta. 

A20 

Nowa trasa przejazdu. 
IWKOWA – Poręba Iwkowska – Wojakowa – Rajbrot – Lipnica Górna – Lipnica 
Murowana – Lipnica Górna – Borówna – Chronów – Kobyle – Stary Wiśnicz – 
Nowy Wiśnicz – Kopaliny – BOCHNIA 
 

A21 

Zwiększona zostanie liczba kursów w dni robocze. Na wniosek pasażerów 
zmienione zostaną godziny odjazdów. Miejscowości Chełmiec, Mała Wieś, 
Świniarsko nie będą już obsługiwane. 
Uruchomione zostaną nowe przystanki w Nowym Sączu, Starym Sączu, Ochotnicy 
Dolnej oraz Ochotnicy Górnej. 
 
NOWY SĄCZ – Stary Sącz – Mostki – Gołkowice Dolne – Naszacowice – Olszanka 
– Olszana – Czarny Potok – Łącko – Czerniec – Zabrzeż – Tylmanowa – Ochotnica 
Dolna – Ochotnica Górna – Knurów – Harklowa – Łopuszna – Ostrowsko – 
Waksmund – NOWY TARG 

A22 
Zwiększona zostanie liczba kursów w dni robocze. Zmieniony zostanie przystanek 
początkowo-końcowy w Tarnowie na przystanek Tarnów Dworzec Autobusowy. 
Uruchomione zostaną przystanki Zakliczyn ul. Ruchu Oporu – Zielona w kierunku 
Tarnowa oraz Tarnów Sikorskiego w kierunku Nowego Sącza. 

A23 
Zwiększona zostanie liczba kursów w dni robocze i soboty. Zmieniony zostanie 
przystanek początkowo-końcowy w Tarnowie na przystanek Tarnów Dworzec 
Autobusowy. Uruchomiony zostanie przystanek Gromnik Rondo. 

A25 

Trasa zostanie wydłużona  do Andrychowa. Linia będzie kursować również 
w soboty, niedziele i święta.  
Ze względu na remont drogi w Łowiczkach linia nadal będzie kursować objazdem 
z pominięciem Łowiczek. 
 
SMOLICE – Zator – Gierałtowice – Wieprz - ANDRYCHÓW 

A28 Wszystkie kursy obsłużą przystanek Łękawka Kościół. 

A32 Wybrane kursy obsłużą przystanek Zgłobice Hotel Dunajec. 

A34 Zmieniony zostanie przystanek początkowo-końcowy w Tarnowie na przystanek 
Tarnów Dworzec Autobusowy. 

A35 Zmieniony zostanie przystanek początkowo-końcowy w Tarnowie na przystanek 
Tarnów Dworzec Autobusowy. 

 



 

Uruchomienie nowych linii 

A36 TARNÓW – Pawęzów – Śmigno – Lisia Góra – Kobierzyn - ŁUKOWA 

A37 
PODŁĘŻE – Staniątki – Niepołomice – Kraków – Pobiednik Wielki – Zofipole – 
Igołomia – Złotniki – Wawrzeńczyce – Stręgoborzyce – Rudno Górne – 
Łaganów - PROSZOWICE 

A38 TARNÓW – Brzozówka – Lisia Góra – Stare Żukowice – Nowe Żukowice – 
NOWA JASTRZĄBKA 

A39 TARNÓW – Brzozówka - ZACZARNIE 

A43 KALWARIA ZEBRZYDOWSKA – Zebrzydowice – Przytkowice – Grabie – 
Polanka Hallera – Gołuchowice – Rzozów – SKAWINA 

A44 KRAKÓW – Kryspinów – Piekary – Rączna – Liszki – Cholerzyn – Mników – 
Czułów - BACZYN 

 

Na nowych liniach będzie obowiązywać Taryfa Drogowa. 

 

Szczegółowe rozkłady jazdy oraz cenniki dostępne są już na stronie 
kolejemalopolskie.com.pl w zakładce rozkłady jazdy. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


